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Nya tider för programmeringshjälpen

Från och med v2 börjar vi med den extra 
programmeringshjälpen för alla ettor. På D-Chips
hemsida, http://www.dsek.lth.se/sektionen/dchip, finns de 
nya tiderna. Alla som känner att de behöver lite extra hjälp 
är välkomna.

Kram/D-Chip

Eftersläpp D-chips jubileums-sittning

D-chip firar 10-årsjubileum i år! Detta tänker vi fira 
med en fin sittning lördagen den 19 november. Vi 
kommer bjuda in gamla D-chipmedlemmar och ett 
antal personer som har gjort bra saker för D-chip 
genom åren. Alla sektionsmedlemmar är välkomna 
till eftersläppet i iDét som börjar klockan 23:00!!

Vänliga hälsningar/D-chips styrelse 

Anmäl dig till Geekend!

Den 4-6 november håller D-sektionen Geekend, 
sektionens LAN-party. För att arrangemanget ska bli av 
måste vi ha minst 20 anmälda, så anmäl dig redan nyss 
på hemsidan! 

http://www.dsek.lth.se/sektionen/pm/geekend.php

Snart är det dags igen!

Den tredje november smäller det igen! Sångarstriden 
anno 2005 går av stapeln! Sju tappra sektioner har 
anmält att de tänker deltaga och sliter nu med att få
till manus och sånger för att visa att just de förtjänar 
förstaplatsen. 

/Sångarstridsgeneralerna 

Biljetter säljs utanför iDét. Läs mer om striden på:
http://www.tlth.lth.se/utskott/klubbu/sangarstrid/

Studierådsmöte

Studierådet har möten på onsdagar 12:05 i ojämna 
läsveckor i E:1426, nästa möte är alltså 9/11. Alla är 
välkomna och vi bjuder på lunch om du anmäler dig 
senast 6/11 till srdordforande@dsek.lth.se eller på
studierådets tavla i iDét. 

Diskussionskväll om kursombud

Kursombud är viktiga för att studenterna ska få sin 
röst hörd i utvärderingen av kurser. Tyvärr så utses 
det för få kursombud, framför allt i de valfria kurserna. 
Med anledning av detta så inbjuder studierådet alla till 
en diskussionskväll. Du får mat om du anmäler dig 
senast 5/11 till srdordforande@dsek.lth.se
Tid: 7/11 17:00 Plats: iDét

Hans Gylling, vice studierådsordförande 

"Vin och musik gläder hjärtat”
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